TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM

   LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH ĐỒNG NAI

Số: 87/CTr-LĐLĐ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Đồng Nai, ngày 16  tháng 3  năm 2020

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC TUẦN

(Từ ngày 16/03/2020 đến 21/03/2020)
	Ngày
	Nội dung
	Thực hiện

	Thứ hai
16/03
	- Giao ban đầu tuần (7h30).
	TT, các ban, VP

	- Dự họp triển khai Chỉ thị số 11/CT-TTg ngày 04/3/2020 của Thủ tướng Chính phủ tại Sở KH&ĐT (14h).
	Đ/c Hồng

	- Họp công bố Biên bản điều tra tai nạn lao động tại Sở LĐ-TB&XH tỉnh (14h30).
	Ban CSPL

	Thứ ba

17/03
	- Tham gia Đoàn thanh tra Sở LĐ-TB&XH thanh tra Cty TNHH Thực phẩm House Việt Nam.
	Ban CSPL

	- Khảo sát hiện trường để xác định giá trị còn lại của nhà ở và quyền sử dụng đất tại thành phố Biên Hòa và huyện Cẩm Mỹ (8h).
	Ban CSPL

	Thứ tư

18/03
	- Tham gia Đoàn thanh tra Sở LĐ-TB&XH thanh tra Cty TNHH Japan Best Foods và Cty TNHH Hamaguchi Precision Việt Nam.
	Ban CSPL

	Thứ năm

19/03
	- Dự họp Cụm thi đua số 3 trực thuộc LĐLĐ tỉnh tại Sở Y tế (8h30).
	Đ/c Sinh

	Thứ sáu

20/03
	- Dự kỳ họp thứ 15 - kỳ họp bất thường HĐND tỉnh khóa IX tại UBND tỉnh (8h).
	Chủ tịch

	Thứ bảy

21/03
	    - Trực cơ quan: Đ/c Nguyễn Tấn Khanh - Phó Trưởng Ban Tổ chức

                                Đ/c Nguyễn Bảo Gia Danh - CV Văn phòng

                                Đ/c Nguyễn Văn Tâm - Lái xe

	Nơi nhận:

- Thường Trực TU;

- Thường trực UBND tỉnh;

- Thường trực UBMTTQ tỉnh;

- Phòng TH-TLĐ;

- Ban Thường vụ LĐLĐ tỉnh;

- Các CĐ cấp trên cơ sở và tương đương;

- Các ban và đơn vị trực thuộc;

- Đài PTTHĐN&Phòng CM;

- Lưu VT – VP.
	TL. BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG
Đã ký
Lê Hữu Hiền